

Factura

Receptor
LA FORT UNA
AGROPECUARIA LA FORT UNA
AFO840718MC9
SAN JUAN BOSCO 97-A 18 SEGUNDO NIVEL
JARDINES DE SAN IGNACIO, ZAPOPAN
Jalisco, México 45040
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Emisor
SAUL SALAS CARDENAS
SACS640714PJ4
DIAGONAL DEFENSORES DE LA REPUBLICA 611-C
SANTA MARIA, PUEBLA, PUEBLA
Puebla, México 72080
Régimen Simplificado de Confianza (626)

No. de Factura	A-9704
Folio	1981292D-B44F-4AF2-9A62-97BC1E2950B3
Fecha de emisión	26/12/2022 12:36:47
Fecha de timbrado	26/12/2022 12:38:02
No. de certificado	00001000000510757936
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
NU18	NUDOS 1/8 Clave SAT: 31162600 - Ganchos 02 Sí objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$278.87, Importe \$44.6192 ISR Retenido (001), Tasa 1.25% Base \$278.87, Importe \$3.485875	100	Pieza H87	2.7887	278.87
RES94	RESORTES # 94 Clave SAT: 31161910 - Resorte de alambre 02 Sí objeto de impuesto ISR Retenido (001), Tasa 1.25% Base \$122.004, Importe \$1.52505 IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$122.004, Importe \$19.52064	10	Pieza H87	12.2004	122.004
FERRETORNILLERA DIAGONAL TEL. 222 2205108 Y 222 9102535 GRACIAS POR SU COMPRA					
Cuatrocientos sesenta Pesos con 00/100 MXN				Subtotal	\$400.87 MXN
				IVA 16%	\$64.14 MXN
				Retención ISR	(\$5.01) MXN
				Total de la factura	\$460.00 MXN
Lugar de expedición	72080				
Método de pago	Pago en una sola exhibición (PUE)				
Forma de pago	Efectivo (01)				
Uso del CFDI	Gastos en general (G03)				
Exportación	No aplica (01)				

CFDI de Ingreso (I) - Versión 4.0

Sello

LiOAo2z1MxCDDcSihKIZXyuatk7/RyATkMPa5WujBifl4rBgLh4a/yrfqg97Xawf1xrcuebX80KH3nfNgrU/ls+YuFPqUYVQ/bsOb+VbSA5M3KCaAgdudiDUNCWSuuRi4yWDeStzTALLYV/WICz+IFaFYhWQ0oXpzzCvEYgmlpYa8Ezs4Egm720/cBwL1+jiBrX09VEw+762gu+vzPOSByIWbxx/p3DBGLDNEEDGCGwCzCYaBuzD+0MZ/miC8LCS3+rOvP2nXLmSQM+W53oB5Bj6ds+alw4eTo1mkbJhgPWOXrM40DTM9sdPZgMDW8jZaQDnY/DulRksR/2JBAg==

Sello SAT

LKIkfVM5NWi4JpsyjoLHDxoGyREI8hMj9LtwczaLLnKqUHQlqi+QREzR9+XtOP3RtH1ftU3A8zRTT58ejLD6AEliqpCOK66AM7PVS6eYRO82+fHuzPgqsXT8NlzLe6nnKMzjeMzwltm1Sp7QG5WclUAcwN+I4TGmrTiM47jDGjGTlctv0gpZ+ndVyp6TZ/ZZ9WMR1cd3hbf6RjYnU5BFV7/sqf6ZfoEqpxgh4GqnFj3g8RSAs7eUrsuWxnQ5eVp+gfGdwyrTetuhN8KNAsIUNWWhyeHvm7XrpzVC97dha4GgP7as7eUf8WW7Qc8HnfpUxM9HzsNhWDroRug3OyRgg==

Cadena original del complemento

||1.1|1981292D-B44F-4AF2-9A62-97BC1E2950B3|2022-12-26T12:38:02|ASE0201179X0|LiOAo2z1MxCDDcSihKIZXyuatk7/RyATkMPa5WujBifl4rBgLh4a/yrfqg97Xawf1xrcuebX80KH3nfNgrU/ls+YuFPqUYVQ/bsOb+VbSA5M3KCaAgdudiDUNCWSuuRi4yWDeStzTALLYV/WICz+IFaFYhWQ0oXpzzCvEYgmlpYa8Ezs4Egm720/cBwL1+jiBrX09VEw+762gu+vzPOSByIWbxx/p3DBGLDNEEDGCGwCzCYaBuzD+0MZ/miC8LCS3+rOvP2nXLmSQM+W53oB5Bj6ds+alw4eTo1mkbJhgPWOXrM40DTM9sdPZgMDW8jZaQDnY/DulRksR/2JBAg==|00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en **gestionix.com**

